íyc/,
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

I N D IcAÇÃ o cuc tN. _UG _t 2024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicaçáo, no sentido de solicitar ao Executivo que realize a instalação de quebra-molas na
Avenida Rosa Batista de Moraes, próximo ao numero 1634, Bairro Barnabé..

Justificativa

Moradores vieram a mim solicitando um redutor de velocidade no local supracitado.
na oportunidade moradores relataram que veículos trafegam em grande velocidade pelo
local.

A fim de evitar que o pior aconteça realizo a presente indicação

câmara Muni has

lilfl]lfllil

v

cipal de Congon

1ilililtililfl Iililflilfiil
PROTOCOLO GERAL 653/2024

Datat 29102t2024 . Horário: t5:09
Lsgltlatlvo

Congonhas, 28 de fevereiro de 2024

\J-- 4,
Sebastião Moreira

Vereador

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacifico Homem Júnior, 82, CentÍo, Congonhas/MG - Telefone: (31)3731-1840 E-mail: camara@congonhas mg leg.br
www. congonhas.mg.leg.br